关于 2020 年专升本报名考试的通知

各 2020 届毕业班辅导员：

根据陕西省教育考试院 2020 年专升本招生工作部署，今年专升本报名工作

将于 6 月 2 日启动，为做好专升本相关工作，现将有关事宜通知如下：

一、报考资格

详 见 《 2020 年 陕 西 省 普 通 高 等 教 育 专 升 本 工 作 实 施 办 法 》

（http://www.sneea.cn/info/1031/6766.htm）。

二、报名

1、报名准备

6 月 1 日 16：00 前，各班级辅导员组织考生填写《陕西机电职业技术学院

2020 年专升本考生信息统计表》并于 18：00 前将电子版交教务处刘夏联老师。

6 月 1 日 16：00 前，告知考生加入陕西机电职院 2020 年专升本考试群，报

名考试后续相关安排会在群内发布。

2、报名时间

6 月 2 日 8：00至 5日 18：00

3、报名流程

考生登录陕西省教育考试院门户网站（http://www.sneea.cn/）或陕西招生

http://www.sneea.cn/info/1031/6766.htm

考试信息网（http://www.sneac.com/），进入陕西省普通高等教育专升本报名

系统，按照提示和要求注册、填写个人基本信息，认真复核确认后提交。考生

填写院系、专业、班级等信息详见附件。

4、注意事项

（1）考生应按照专业对应规定选报专业。凡不符合报名条件要求、弄虚作

假或违反专业报考规定所产生的后果，由考生承担。

（2）职业教育本科新能源汽车工程、智能制造工程、软件工程、计算机应

用工程四个专业，报考人数达不到各专业开班条件的，取消该专业招生。报考

以上专业的考生，将根据对应关系确定一个备选本科专业；报考人数达到开班

条件的，备选本科专业无效。

（3）考生报名出现异常情况的须于 6 月 4 日 12：00 前到教务处 307 办公

室处理。

三、信息采集及资格审查

1、“在校生”信息采集及资格审查

根据市招办工作安排，我校计划于 6月 5 日下午（具体时间、地点另行通知）

组织考生进行身份验证和信息采集，请考生携带有效期内二代身份证务必按时

到达，未完成信息采集的考生将不能参加考试。

考生本人须于 6 月 4 日-5 日（上午：8：00-12：00 或下午：14：30-18：00）

到教务处307办公室签字确认《2020年陕西省普通高等教育专升本报考资审表》，

完成资格审查。

2、“退役士兵”信息采集及资格审查

2020年普通高职（专科）应届毕业的退役士兵于 6 月 2日 8：00 至 5日 18：

00 在宝鸡市招办完成信息采集和资格审查。

考生须携带以下材料：二代身份证、学生证、学籍证明材料（包括应届生学

籍证明、高职录取大表、学年成绩表）、户口本或户籍证明、应征入伍通知书

和退役证原件及复印件。

四、网上缴费

资格审查合格考生，再次登录报名系统缴纳报名考试费。考生缴费成功后，

报名完成，否则报名无效。缴费截止时间：6月 11 日 18：00。

五、专业课考核

专业课考核计划于 6 月 8 日前完成，具体安排另行通知，考核科目详见《2020

年 陕 西 省 普 通 高 等 教 育 专 升 本 专 业 课 考 核 科 目 》

（http://www.sneea.cn/info/1031/6775.htm）。

如有疑问，请及时与教务处联系（3633970）。

                                              教务处

                                          2020 年 6月 1 日

http://www.sneea.cn/info/1031/6775.htm

附件：

院系、班级、专业对照表

院系 班级名称 专业 班级代码

电子工程学院 17电子信息 电子信息工程技术 01

电子工程学院 15电信高职 1 电子信息工程技术 02

电子工程学院 17铁道信号 1 铁道信号自动控制 01

电子工程学院 17铁道信号 2 铁道信号自动控制 02

电子工程学院 17通信技术 通信技术 01

经管与艺术学院 17高铁乘务 1 高速铁路客运乘务 01

经管与艺术学院 17高铁乘务 2 高速铁路客运乘务 02

经管与艺术学院 17高铁乘务 3 高速铁路客运乘务 03

经管与艺术学院 17会计                会计 01

经管与艺术学院 15会计高职 会计 02

汽车与交通学院 17汽车电子 汽车电子技术 01

汽车与交通学院 17汽车检修 汽车检测与维修技术 01

汽车与交通学院 17汽车营销            汽车营销与服务 01

汽车与交通学院 15汽车高职 1 汽车运用与维修技术 01

汽车与交通学院 15汽车高职 2 汽车运用与维修技术 02

汽车与交通学院 15营销高职 营销与策划 01

土木工程学院 17工程造价 工程造价 01

土木工程学院 17建筑工程             建筑工程技术 01

土木工程学院 15建筑高职 建筑工程技术 02

土木工程学院 17铁道工程 1 铁道工程技术 01

土木工程学院 17铁道工程 2 铁道工程技术 02

土木工程学院 17铁道工程 3 铁道工程技术 03

信息工程学院 17电子商务 电子商务技术 01

信息工程学院 17德克特 1 电子商务技术 02

信息工程学院 17动漫制作              动漫制作技术 01

信息工程学院 17德克特 1 动漫制作技术 02

信息工程学院 15动漫高职 动漫制作技术 03

智能制造学院 17电气技术 电气自动化技术 01

智能制造学院 17机电技术 1 机电一体化技术 01

智能制造学院 17机电技术 2 机电一体化技术 02

智能制造学院 15机电高职 1       机电一体化技术 03

智能制造学院 15机电高职 2 机电一体化技术 04

智能制造学院 17机械制造 1 机械制造与自动化 01

智能制造学院 17机械制造 2 机械制造与自动化 02

智能制造学院 17数控技术                 数控技术 01

智能制造学院 15数控高职 数控技术 02